Yeprexx Nol
CeBepaunbHbIN cTaHOK JIB DP38016B



Yeprexx Ne2
CeBepaunbHbIN cTaHOK JIB DP38016B



Yeprtexk Ne3
CBepaunbHbIN cTaHOK JIB DP38016B



J No-Volt Switch

FIGURE 4

No-Volt Switch
(3 Phase)

.12.

YepTtexxk No4
CeBepaunbHbIU cTaHOK JIB DP38016B



YepTterk No5 KpoHLWTENH Tarm 3a

WNTBI



JIB DP38016B
CBEPJIWJIBHBIA CTAHOK HACTOJIbHBIN / BBUIET IIMUHAEAA 190 MM

IIOKOMNIOHEHTHbIN YepTex

Ios. HaumeHoBaHUe Description Kou1-BO qel;f_,em
1 BWHT c wecturpaHHbim wanuem M6*1.0-10 Screw-Hex Soc.Set M6*1.0-10 1 1
2 BypTuk 3ybuyatoit penku Collar-Rack 1 1
3 |Koneco yepsayHoe Gear-Helical 1 1
4 PykosATka Crank 1 1
6 |Cron Table 1 1
7 ®uKcaTop cTona Clamp-Table 1 1
8 |bonT M16*20-35 Screw-Hex HD M16*20-35 1 1
9 KAoOHCOAb CTONa CO LWKanomn Arm-Table w/Scale 1 1
10 |CoHoBaHue Base 1 1
11 |Onopa CToMKM Support Column 1 1
12 |bonT M10*1.5-40 Screw-Hex HD M10*1.5-40 1 1
13 |Screw-Hex Soc.Set M10*1.5-12 Screw-Hex Soc.Set M10*1.5-12 1 1
14 |Tpyba cToitkm Tube Column 1 1
15 [Perika 3ybuaTan Rack 1 1
16  |DuKcaTop CTOMKK Clamp-Column 1 1
17 |Onopa cTona c yKasaTenem Support Table w/Indicator 1 1
18 |YepsAk mexaHM3ma noabema Worm-Elevation 1 1
19 Ocb 3ybuatoro yoneca Pin-Gear 1 1
1 |KoHTpraiika Nut-Lock 1 2
2 Konbuo ctonopHoe Ring-Locking 1 2
3 |lWaiba Washer 1 2
4 MoAWNNHUK WapuKoBbI 17 mm Bearing-Ball 17mm 1 2
5 |lWaiba pesnmHosaHA Washer-Rubber 1 2
6 Tpy6a nuHoAn Tube-Quill 1 2
7 LLInoHKa naTpoHa Key-Chuck 1 2
8 MaTpoH Chuck 1 2
9 WnuHaens naTpoHa Arbor 1 2
10  [Knwoy knuHOBBI Key-Drift 1 2
11 |WnuHaens Spindle 1 2
12  |MoAWwmWnHMK WaprKoBbIN Bearing-Ball 1 2
1 Konbuo ctonopHoe Ring-Retaining 1 3
2 MNoAWNNHUK WapPWUKOBbIN 25 mm Bearing-Ball 25mm 1 3
3 BTynka pacnopHas noAwmnHuKa Spacer-Bearing 1 3
4 PemeHb knnHoBbIn M24 Belt-"V" M24 1 3
5  |lalKa wkuea Nut-Pulley 1 3
6 LUKMB wWnuHaens Pulley-Spindle 1 3




7 BcTaBKa WKMBa Insert-Pulley 1 3
8 OrpaskaeHue WKUBOB C TabanyYKamu Guard-Pulley w/Labels 1 3
9 Bont c wanbout M6 x 1,0-16 Screw-RD HD Washer M6 x 1,0-16 1 3
10  [BuHT ycTtaHOBOYHbIN M10 x 1.5-12 Screw-Set M10 x 1.5-12 1 3
11  (Wkwe gsuratena Pulley-Motor 1 3
12 |PykoAaTKa Knob 1 3
13 [BMHTM5x0.8-12 Screw-Pan HD M5 x 0.8-12 1 3
14 |Ocb x0n0CTOro LWKMBa Pivot-Idler 1 3
15 |LUKMB UEeHTPanbHbIN Pully-Center 1 3
16 |MoAawunHWK wapuKosebli 15 mm Bearing-Ball 15mm 1 3
18 ([Waiba n3 BcneHeHHOro maTepuana Washer Foam 1 3
19 LLai6a npy*kmMHHan 6 Lock Washer Ext.M6 1 3
1 PyKoATKa peryiMpoBKM ABuratens knob-Motor Adjusting 1 4
2 BMHT ycTaHOBOYHbIN M10 x 1.5-12 Screw-Socket Set M10 x 1.5-12 1 4
3 PyKoATKa HaTAXKEHUSA peMHS Handle-Belt Tension 1 4
4 YNopHbIn WtndT Pin-Stop 1 4
5 L(s;r:aonr;/\;xawama rny6buHbl cBEpEeHNA Ring-Depth Stop W/Scale 1 ,
6 BWHT cTONOpPHbIN MexaHu3Ma Lock-Depth Screw 1

rny6uHbI CBEpieHNA 4
7 BTynka Hub 1 4
8 HanpasnAtowas co WKanou Guide Scale 1 4
9 PykoaTtka Knob 1 4
10  |CrepxeHb Rod 1 4
11  [Waiba npy*KmMHHaa 5 Lock-Washer-Ext M5 1 4
12 BunT M5 X 0,8-8 Screw-Pan HD M5 x 0,8-8 1 4
13 |Kopob6ka BbikntouaTens Box Switch 1 4
14 Bunt M5 x 0,8-16 Screw-Pan HD M5 x 0,8-16 1 4
15 [BbikntoyaTens 610KMPOBKU Switch-Locking 1 4
16 Bunt M4,2 x 1,4-8 Screw-Pan HD M4,2 x 1,4-8 1 4
18 |[Bbikntovatens Key-Switch 1 4
19  |KpbiwKa BbiktOYaTENA Cover-Switch Plate 1 4
20 |Hanpasnstowas B cbope Lead-Asm 3 1 4
21 BMHT ycTaHOBOYHbIM cneunanbHbii 10 x 1,5-27 Screw-Set Special 10 x 1,5-27 1 4
22 arka M10x 1,5 Nut-HexM10 x 1,5 1 4
23 Cenn10 NPYXKUHbI Seat-Spring 1 4
24 |CTtonop NpyXuHbI Retainer-Spring 1 4
25 Mpy*KnHa BMHTOBaAA Spring-Torsion 1 4
26 Konnayok npy»KuHbl Cap-Spring 1 4
27 lanka M12 x 1,5-8 Nut-Hex M12 x 1,5-8 1 4
28 [onoBKa ¢ ykasaTenem v perynatopom Head w/Pointer and Trim 1 4
32 |Tie-Wire Tie-Wire 1 4
33 |Kabenb cnnosoli ¢ BUNKOA Cord-Power w/Plug 1 4
36 [XomyT KabenbHbIn Clamp-Cord 1 4




37 |Support-Motor Bracket Support-Motor Bracket 1 4
38  |Screw-Hex HD M6*1.0*12 Screw-Hex HD M6*1.0*12 1 4
39 |Washer 8*16*1.6 Washer 8*16*1.6 1 4
40 |Mount-Motor Mount-Motor 1 4
41 [Cord-Motor Cord-Motor 1 4
42 Nut-Hex M8%*1.25 Nut-Hex M8%*1.25 1 4
43  |Motor Motor 1 4
44 Nut-Hex M12*1.75 Nut-Hex M12*1.75 1 4
45 Lockwasher 1/2 Lockwasher 1/2 1 4
46  [Support-Motor Bracket Support-Motor Bracket 1 4
47  |Screw-Hex HD M8*1.25-16 Screw-Hex HD M8*1.25-16 1 4
48 |Lever-Adjusting Lever-Adjusting 1 4
1 Kopo6ka nepekntoyeHusn Switch box (1502008-01) 1 5
2 BUHT Screw (1-M4X12GB818B) 1 5
3 MnacTuHa nepekntoyaTens Switch plate (1-1502009-07) 1 5
4 BuHT Screw (1-ST3D5X9D5GB845B) 1 5
5 ABapWiiHbII BbIKOYaTe b Emergency stop switch (1-LAY5-1/230V) 1 5
6 bont Bolt (1-M6X8GB70Z) 1 5
7 LWaiba Washer (1-WSH6GB5287D1Z2) 1 5
8 CTepKeHb Rod (1-1509001-2) 1 5
9 BuHT Screw (1-M5X16GB818B) 1 5
10 |MecTo no4 MMKPOBbIKAOYaTENb Whole set of micro switch 1 5
11 |Pyyka 610KMPOBKHM Locking knob (1-1509006) 1 5
12 |BuHT Screw (1-M5X25GB818B) 1 5
13 LLaiba Washer (1-WSH5GB97D12) 1 5
14 |3awumTa naTpoHa Chuck guard (1-1509001) 1 5
15 lalika Nut (1-M5GB889D1Z) 1 5




